ГБУ «Шатойский социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних» на 90 мест.

ПРОТОКОЛ №3

заседания Рабочей группы по противодействию коррупции

27.09.2016 г.                                                                                                                 с. Шатой

Председательствующий:

Истамулов Д.М. – директор,  руководитель Рабочей группы.

Протокол вела:

Жолмурзаева Т.Х. – секретарь руководителя, секретарь Рабочей группы.

Присутствующие члены Рабочей группы:

Масаков С.С. – имам мечети с. Шатой;

Адамов А.А. – главный бухгалтер;

Межиева З.А. – социальный педагог.

Приглашенные:

Яхьяев А. С-А. – начальник ГУДЭП Шатойского района;

Бетиев А. – директор ООО «Электросервис»;

Присутствующие сотрудники учреждения:

Сугаипова З.М. – старший воспитатель;

Хажмурадова А.А. – заведующая приемно-социально-диагностическим

отделением.

Повестка заседания:

1. Анализ  исполнения плана мероприятий по противодействию

коррупции на 2016 год.

2. Положение дел в плане противодействия коррупции в учреждении

за III квартал 2016 года.

Слушали:  Анализ  исполнения плана мероприятий по противодействию

коррупции на 2016 год.

Выступил:  Истамулов Д.М. –  руководитель Рабочей группы. Рассказал  о

деятельности Рабочей группы в третьем квартале 2016 года  согласно плану

антикоррупционных мероприятий на 2016 год. Предложил  исполнение пунктов

плана мероприятий  в третьем квартале 2016 года считать эффективным.

Решили:  Исполнение плана мероприятий по противодействию коррупции в

третьем квартале 2016 года признать эффективным.

Слушали:  Положение дел в плане противодействия коррупции в учреждении

за III квартал 2016 года.

Выступил:  Адамов А.А.  Проинформировал собравшихся, что обращений и

жалоб работников учреждения и граждан, по фактам проявления коррупции в

учреждении, в третьем квартале 2016 года не поступало.

Решили:  Информацию принять во внимание, считать положение дел в плане

противодействия коррупции в учреждении удовлетворительным.

Выступил: Истамулов Д.М. Предложил в связи с тем, что повестка заседания

исчерпана, закрыть заседание.

Решили:  Заседание Рабочей группы закрыть.

Председатель                                                                                              Истамулов Д.М.

Секретарь                                                                                                     Т.Х.Жолмурзаева